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PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO
pR.EC.
RELACION DEL ORIGEN Y APLICACION DE LOS FORDOGS RECIBIDOS
(ALORES EN RDS)

INGRESOS
i Aporte de la Junta Centra! Electoral 45,782,368.00
2 Aportes de Candidatos y Colaboradores de! PRSC 5,045 857 40
3 interesas Certificado 30.000.00
Total ingresos T s0.868,025.40
GASTOS
1 Gastos de campaha en & G 15.768.758.48
i 2 Gasios de campafia en e interior de!l pats 27.013,375.56
3 Gastos delegados y activistas
de loe Colegios Electorales 5,000,000.00
4 Actividades det Comando Nacicnal 2545 519.80
5 Gastos del Instituto de Formacion Paolitica 254 997 .56
6 Gastos oficina Delegado Falitico
ante la Junta Centrai Eiectoral 285374.00
Total Gastos ' 50,858,025.40
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PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO
RESUMEN PORCENTUAL DE GASTOS DE CA‘MPANA CONGRESIONAL Y MUNICIFAL
CORRESPONDIENTE AL ANC 1998

MONTO FACTURAS
PROVINGCIA ENTREGADO PRESENTADAS  PORCIENTC
AZUA 470.000.00 253.200.00 7 0.50%
BAHORUCO 500,000.00 471,367 59 0.65%
DAJARON 350.000.00 1,059,798 00 Vs - 08%
DISTRITO NACIONAL 13.487.000.00 . 15.758,758.48 30.09%
DUARTE 810 000.00 v/ 1.032.701.00 2 05%
EL SEIBO 1000006007 101368723 4 09%
ELIAS PINA 1 £00,000.00 / 1578777.60 ~ 2.10%
. ESPAILLAT 350,000.00, -  860,97863 1 69%
| HATO MAYOR 100000000~ 70785615 ~  1.3%%
INDEPENDENCIA 515,000.00 577 512.05 1 14%
LA ALTAGRACIA 1 500.000.00 2.269,818.0C 4.52%
I- LA ROMANA 1.000,000.00 " 56157410 1.30%
LA VEGA 162500000, 143967707 ~ 2.83%
MARIA TRINIDAD SANCHEZ 250,000.00 / 345,443.00 0.68%
I MONSENOR NOUEL 2~ 45000000 80440250 1.58%
MONTE CRISTI 45000000 787 863.65 - 1 55%
MONTE PLATA 544 800.00 40%,093.02 0.79%
PEDERNALES 4 100,000.00 814.749.69 1.21%
l DERAVIA 1.200,000.00 856,213.06.4 1.68%
PUERTO PLATA 855.000.00 654,082.44 1.20%
SALCEDO , 840.000.00 1.697,607.66 2.34%
I SAMANA / $50,000.00 / 580.469.57 1.14%
' SAN CRISTOBAL 1.250,000.00 2,395,836 26 471%
SAN JUAN DE LA MAGUANA 4.840,000.00 / 1,635,683 .56 3.22%
l SAN PEDRO DE MACORIS 30,000.00 44.132.50 0.00%
" SANCHEZ RAMIREZ 340,000.00 / 411.457.30 0.81%
SANTIAGO DE LOS CABALLEROS 2 450,000.00 2 811,828.00 5 53%
l SANTIAGO RODRIGUEZ £50000.00/ . §57.640.73 1.20%
VALVERDE 400 000.00" 256.627.20 0.70%
Sub-totai 28 006,800.00 42 772,134 04 84 10%
' Mas :
INSTITUTO DE FORMACION POLITICA 25499756 / 0.50%
COMANDD NACIONAL DE CAMPANA 2 545 519.80 / 5 01%
.- DELEGADC POLITICT ANTE LA J.CE. 285.374.00 /  056%
DELEGADOS DE COLEGIOS 5 5.0G0,000.00 S 63%
.‘_ 8035 86138 15 80%
Total Genera 45,811,841,36 50,858,025 40 100.00%
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PARTIDC REFORMISTA SOCIAL CRISTIANG

PR.S.CY

INGRESOS ¥ GASTOS DE CAMPANA POR PARTIDA
CORRESPONDIENTE AL ANC 1988

Creditos

Total renglon

Descripcgon
ACTIV N DE FONDQS 50,858,025.40

Fondos de la Cuente Especial aportados por J.C.E.
imereses certificado

100.02 o8 fondos (candidatos v colaboradores)
110 ANIZACION INTERNA DE CAMPARA

LOCALES
Alguileres de locales para maneje de campalia
Alquiieres de lecales centro de COmpulos
Mantenimiento comandos y subcomandos
Alguiler plantas electricas
idantenimiento plantas eleciricas
PERSONAL DE COMANDOS Y SUBCCMANDOS
Sueidos
Dietas y viaticos
Delegados de los colegios electorzles
Servicios de seguridad y vigilancia
Transporte personal oficina
Combultibles para vehiculos del personai
GASTGS DE OPERAGION
Material Gastable
Luz, agua y telefonos
Cargos hanhcarios
Equipamientos
IMPREVISTOS
Instituto de Formacion Politica
Otros
PROPAGANDA POLITICA
Anuncios
Television
Radiales
Egcritos
Arte Visual
Confeccion afiches
Confeccion valias
Confeccion cruzacalles
Confeccién gorras
Confeccion camisetas
Confeccion banderas y banderines
Confeccion calcomanias v distintives
Confeccidn escobilas v porras
Ruedas e Prensa
Publicidad y Mercades
Ovos

PROSELITISMO
Aluiileres de equinos
Zquipos pesados
Altgbuses, camicnetas y motores
Combustible y Wbricantes
Reparaciones
Equipos de sonide
Plantas eléctricas
Activismo 9‘
Colocar pufiiided

ey

45,782,368.00

£.045.667.40

25498632
410.00
172.930.30

753.391.65
546 179.36
6.238,675.00
207,450.00
187.6530.00
665.00

88.829.76
99.789.37

371.04712

259997 56
9584029

1,483,468.75
736.535.00
404 837 .36

3.513.682.97
1.233.475.40

236,375.34
2.152.856 .06
804 057 .00
766.820.21
771.886.48

50.245.11

4316000
JRYT2BT0

112 008 21

e

—a

74.495.00
2773879.45
223.685.03
2453868.58
641.287 54

25.900.00

—

20454188

9,300,771.72

15,105,316.97

26,451,938.71

%
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PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO
(P.R.5.C)
INGRESOS Y GASTOS DE CAMPANA POR PARTIDA
CORRESPONDIENTE AL ANC 1898

;

Cuenta Debitos Creditos Total rengton
3300202 226,226.00
330.02.03 1,6682705.25
330.02.03 4.905,183.02
330.03 10.170.904.02
330.04 49108613
330.07 y organizadores 2 4188 556.00
330.08 737,297.71
50,858.025.40 50.858.025 40 0.00




